
COLORNAL V2030
matná rychleschnoucí vrchní barva

www.colorlak.cz

Na ruzné povrchy Bez zápachu

Na nový pozink i med Vhodné na plasty

Atest 
na protiskluznost

Rychlé zasychání –
za den hotovo

COLORNAL MAT V2030 se používá k nejrůznějším odolným (novým 
i opravným) venkovním i vnitřním nátěrům kovů (ocel, pozink, hliník, 
měď), dřeva, dřevěných materiálů, nepochozího betonu, minerálních 
podkladů (beton, zdivo, omítky, kámen), neglazovaných keramických 
obkladů, papíru. Ocel a hliník je nutno opatřit vhodným základním 
(antikorozním) nátěrem, např. AQUAREX V2115. 

COLORNAL lze také nanášet přímo na starší i nový pozink nebo měď, 
bez nutnosti použití základní barvy, a na vybrané druhy plastů (jako 
umakart, ABS, tvrdé PVC a polykarbonát).

O odolnosti COLORNALu svědčí i atest na přímý styk se suchými 
potravinami, neloupaným a nekrájeným ovocem a zeleninou, 
obilovinami apod.

COLORNAL je také vhodný k nátěrům hraček a výrobků 
pro děti ve věku do tří let.

 

betOndrevOkov



C1225 tmavě šedá CN

Nanášení: 
Štětcem, válečkem, stříkáním v 1-3 vrstvách, v intervalu po 
5 hodinách, při teplotě okolního vzduchu a podkladu 15-25 °C a 
optimální relativní vlhkost vzduchu 50%. 

Příklad nátěrového postupu:

• Nátěr kovu (ocel, hliník)
 1. 1× AQUAREX  V2115, schnutí 5 hodin
 2. dle potřeby lehký přebrus brusným papírem č. 240-320
 3. 1-2× COLORNAL V2030 v intervalu 5 hodin

• Nátěr kovu (zinek, měď) - přímá aplikace
 1. 1× COLORNAL V2030, schnutí 5 hodin
 2. dle potřeby lehký přebrus brusným papírem č. 240-320
 3. 1-2× COLORNAL V2030 v intervalu 5 hodin

• Nátěr dřeva - exteriér
 1. 1× LIGNOSTOP (V1041 nebo V1042), schnutí 24 hodin
 2. přebrus brusným papírem č. 120-150, očištění podkladu
 3. 1-2× AQUACOL  PRIMER V2070 schnutí 4 hodiny
 4. přebrus brusným papírem č. 150-180, očištění podkladu
 5. 1-2× COLORNAL V2030 v intervalu 5 hodin

• Úprava betonu, dřeva v interiéru (suchý, vyzrálý a čistý)
 1. 1× COLORNAL V2030 zředěný vodou až 1:1, schnutí  
     nejméně 2 hodiny
 2. případný lehký přebrus brusným papírem č. 120-150   
 3. 1-2× COLORNAL V2030 v intervalu 5 hodin

 Poznámka: Předepsané časy zasychání jsou platné při teplotě 23 °C. 

www.colorlak.cz

Odstíny barvy
COLORNAL V2030

COLORNAL je možno použít také pro nátěry betonových podlah, 
kde působí jen mírné pochozí (mechanické) zatížení (má atest na 
protiskluznost podlah). V2030 má vysokou odolnost povětrnosti 
a UV záření (nežloutne), rychle zasychá a vytváří trvale vysoce 
pružný a odolný film, který je vhodný například i pro povrchovou 
úpravu střech (plechových, betonových nebo vláknocementových 
krytin).

C5305 zelená CN

C8455 červenohnědá CN

C2710 palisandr CN C2880 tmavě hnědá CN

C2018 světle hnědá CN

C2320 středně hnědá CN

C1115 středně šedá CN

C1999 černá CN

C1000 bílá CN C1112 světle šedá CN

C2195 cihlově červená CN

C5139 tmavě zelená CNC4449 modrá CN

C6250 světle žlutá CN

C6005 slonová kost CN

C8144 červená jahoda CN

RAL 7016 antracit CNRAL 6005 tmavě zelená CN

C6655 žlutá CN

Uvedené odstíny mají v tištěné podobě
pouze orientační charakter.


